

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava sociálního zázemí pro zaměstnance**

KSO:

Místo: Třešť VB

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**287 213,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 213,99	21,00%	60 314,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**347 528,93**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava sociálního zázemí pro zaměstnance**

Místo: Třešť VB

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>287 213,99</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>118 771,42</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 911,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 294,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 891,71
997 - Přesun sutě	15 465,54
998 - Přesun hmot	5 208,26
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>152 087,77</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 541,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 687,09
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	61 107,43
763 - Konstrukce suché výstavby	5 383,64
764 - Konstrukce klempířské	345,51
766 - Konstrukce truhlářské	9 508,65
771 - Podlahy z dlaždic	17 073,90
781 - Dokončovací práce - obklady	43 275,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	431,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 732,50
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>16 354,80</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**oprava sociálního zázemí pro zaměstnance**

Místo: Třešť VB

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**287 213,99**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 771,42	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 911,16	
1	K	311234041	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M5 tl 240 mm	m2	1,800	1 309,80	2 357,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M5 tl 240 mm					
	VV		2*0,9		1,800			
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	4,000	192,34	769,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm					
3	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	4,000	446,04	1 784,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				63 294,75	
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 935,20	3 870,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách					
	VV		2 "Zazdívká otvoru		2,000			
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,720	837,80	603,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		1* (0,4+2*1,0)*0,3		0,720			
6	K	612335101	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,000	993,56	2 980,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	VV		30,000*0,1		3,000			
7	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	41,515	893,26	37 083,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně					
	VV		3,5*2,9+3,5*2,9+1,0*2,9+2,5*2,9+1,1*2,9-1,0*0,4+1,1*0,25		33,515			
	VV		2,0*4,0		8,000			
	VV		Součet		41,515			
8	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	41,515	358,72	14 892,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně					
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,000	193,52	1 548,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		1* (2*0,4+2*1,0)		2,800			
	VV		1* (2*0,6+2*2,0)		5,200			
	VV		Součet		8,000			
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	711,54	711,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2					
11	M	55331380	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 150 levá/pravá 600	kus	1,000	1 604,80	1 604,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 150 levá/pravá 600					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 891,71	
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	75,52	2 265,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
13	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	3,000	371,70	1 115,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m					
14	K	949121213	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	30,000	37,29	1 118,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		3*10 "Přepočtené koeficientem množství		30,000			
15	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	3,000	247,80	743,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m					
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	127,44	3 823,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,900	111,75	100,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	VV		1,8*0,5 "zídka u vany		0,900			
18	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 1 m2	m2	0,400	257,24	102,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 1 m2					
	VV		0,4*1,0		0,400			
19	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,640	226,56	371,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		0,8*2,05		1,640			
20	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,800	1 321,60	1 057,28	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm					
	VV		2,0*0,8*0,5		0,800			
21	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,000	108,44	3 253,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm					
22	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	1,200	2 855,60	3 426,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m					
23	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	41,515	95,58	3 968,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %					
	VV		3,5*2,9+3,5*2,9+1,0*2,9+2,5*2,9+1,1*2,9-1,0*0,4+1,1*0,25		33,515			
	VV		2,0*4,0		8,000			
	VV		Součet		41,515			
24	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,300	110,33	805,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	VV		2,0*2,0+3,0*1,1		7,300			
25	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	41,515	186,44	7 740,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem					
D	997		<b>Přesun sutě</b>				15 465,54	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,140	889,72	4 573,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
27	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,140	138,06	709,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,140	276,12	1 419,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	123,360	12,04	1 485,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		5,14*24 "Přepočtené koeficientem množství"		123,360			
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,140	1 416,00	7 278,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				5 208,26	
31	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,503	1 486,80	5 208,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				152 087,77	
D	721		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				3 541,65	
32	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,000	364,62	2 187,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50					
33	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,500	687,94	1 031,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100					
34	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	85,55	85,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
35	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	94,87	94,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
36	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	141,60	141,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
D	722		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				7 687,09	
37	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	5,000	22,18	110,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25					
38	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	5,000	35,40	177,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50					
39	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,000	351,64	2 813,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm					
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	505,04	2 525,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm					
41	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	1,500	602,98	904,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm					
42	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	231,28	1 156,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25					
D	725		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				61 107,43	
43	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	233,64	233,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží					
44	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 257,00	7 257,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
45	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 366,00	4 366,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
47	K	725220831	Demontáž van litinová rohová	soubor	1,000	193,52	193,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž van litinová rohová					
48	K	725243119	Box sprchový čtverhrubový 900x900x1850 mm	soubor	1,000	25 960,00	25 960,00	
	PP		Box sprchový čtverhrubový 900x900x1850 mm					
49	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulací do 800 litrů	soubor	1,000	1 150,50	1 150,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ohřívač elektrický akumulací do 800 litrů					
50	K	725532112	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulací závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,000	15 812,00	15 812,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Elektrický ohřívač zásobníkový akumulací závěsný svislý 50 l / 2 kW					
51	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	92,51	92,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4					
52	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	239,54	239,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ					
53	M	55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm					
54	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	410,64	410,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy					
55	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000	1 416,00	1 416,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		baterie sprchová bez příslušenství					
56	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	16,17	16,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých					
57	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,119	769,36	91,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					
58	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	594,72	70,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace					
59	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,830	1 545,80	1 283,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m					
D		763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				5 383,64	
60	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	6,250	813,02	5 081,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD					
	VV		(1,1 * 3,5) + (1,0 * 2,4)		6,250			
61	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	6,250	34,46	215,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
62	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,079	1 099,76	86,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
D		764	<b>Konstrukce klempířské</b>				345,51	
63	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,400	364,62	145,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
	VV		0,4		0,400			
64	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrchovou úpravou rš do 400 mm	kus	2,000	99,83	199,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrchovou úpravou rš do 400 mm					
D		766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				9 508,65	
65	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	1,000	756,38	756,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva					
66	M	61140R91	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo 400x1000mm	kus	1,000	4 236,20	4 236,20	
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo 400x1000mm					
67	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,04	800,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
68	M	61160325	dveře jednokřídlové dřevěné vč. mřížky Al plně600-700x1970mm	kus	1,000	2 383,60	2 383,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídlové dřevěné vč. mřížky Al plně600-700x1970mm					
69	M	54924005	zámek zadlabací 190/140/20 L WC6	kus	1,000	214,76	214,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		zámek zadlabací 190/140/20 L WC6					
70	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,000	709,18	709,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK					
71	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	164,02	164,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m					
72	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	0,400	447,22	178,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm					
73	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	32,92	32,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,034	960,52	32,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				17 073,90	
75	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,250	15,10	94,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
76	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,250	56,76	354,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
77	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	6,250	357,54	2 234,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm					
78	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	11,600	123,90	1 437,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm					
79	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	42,534	55,11	2 344,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm					
	VV		11,6/0,3		38,667			
	VV		38,667*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		42,534			
80	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	6,250	521,56	3 259,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2					
	VV		(1,1 * 3,5) + (1,0 * 2,4)		6,250			
81	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	6,875	670,24	4 607,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2					
	VV		6,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		6,875			
82	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,250	359,90	2 249,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
83	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	6,250	25,49	159,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky					
84	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,272	680,86	185,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
85	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,272	541,62	147,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				43 275,86	
86	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	28,000	7,12	199,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
87	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	28,000	56,76	1 589,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
88	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	28,000	162,84	4 559,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm					
89	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,000	639,56	17 907,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		(1,1+3,5+3,5+1,0+2,4+2,5)*2,0		28,000			
90	M	59761068	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 25ks/m2	m2	30,800	568,76	17 517,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 25ks/m2					
	VV		28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		30,800			
91	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	28,000	25,49	713,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky					
92	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,645	680,86	439,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
93	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,645	541,62	349,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				431,54	
94	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,150	123,90	142,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		Nátěr zárubně					
	VV		(2*2,0+0,6) * (0,15+2*0,05)		1,150			
	VV		Součet		1,150			
95	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,150	123,90	142,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
96	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,150	127,44	146,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 732,50	
97	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,890	23,60	941,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,890	69,97	2 791,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		(1,1 * 3,5) + (1,0 * 2,4)		6,250			
	VV		3,5*2,9+3,5*2,9+1,0*2,9+2,5*2,9+1,1*2,9		33,640			
	VV		Součet		39,890			
	D	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>16 354,80</b>	
99	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	30,000	545,16	16 354,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1346785

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 893eb750-364c-49e0-a86a-6494f5c322f0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 08.02.2021 18:04:01



4-d0dfa98-b1f2-4677-b022-4b433c7d9cac